

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS

NR. S.IT.P-2018-13

2019 m. Vasario 4 d.

Stanislovas Kujalis (toliau – Teikėjas), el. pašto adresas stanislovas@pikta.lt, gyvenantis Baltijos pr. 5-25, Klaipėdoje, veikiantis pagal individualios veiklos pažymą nr. 875240, viena šalis, ir Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija (toliau – Klientas), juridinio asmens kodas 290917890, esanti(s) Vydūno g. 15, Jurbarkas, atstovaujama direktoriaus Alvydo Januškevičiaus, antra šalis, toliau vadinamos Šalimis, sudaro šią sutartį (toliau – Sutartis):

I. SUTARTIES OBJEKTAS

I.1. Sutartis yra Teikėjo ir Kliento susitarimas dėl paslaugų suteikimo, paslaugos sąlygų, kainų, šalių įsipareigojimai ir atsakomybės.

II. BENDROSIOS SUTARTIES SĄLYGOS

II.1. Pagal šią Sutartį Teikėjas įsipareigoja Kliento parinktiems mokytojams ir jų mokiniams (toliau – Vartotojams) suteikti prieigą ir teisę naudotis platforma, adresu <https://aity.pikta.lt/> (toliau – Platforma) bei užtikrinti jos veikimą (toliau – Paslaugos), o Klientas įsipareigoja už suteiktas Paslaugas sumokėti.

III. PASLAUGŲ TEIKIMO TVARKA IR SĄLYGOS

III.1. Teikėjas įsipareigoja teikti Paslaugas tokia tvarka ir terminais:

III.1.1. Paslaugos teikiamos iki Sutarties galiojimo pabaigos.

IV. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

IV.1. Teikėjas Paslaugas teikia 40 Kliento mokinių už 120 eur.

IV.2. Už kiekvieną papildomą dešimtį mokinių, kuriems Klientas nori suteikti prieigą prie Platformos, Klientas turi sumokėti po 30 eur.

IV.3. Teikėjas įsipareigoja Klientui pateikti sąskaitą arba kelias sąskaitas keliems Sutarties galiojimo laiko tarpams, kurių suma lygi mokėtinai pinigų sumai (toliau – Sąskaita).

IV.4. Klientas įsipareigoja atsiskaityti su Teikėju už gautas Paslaugas per 30 darbo dienų nuo atitinkamos Sąskaitos pateikimo dienos.

V. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

V.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja:

V.1.1. Teikti paslaugas rūpestingai bei efektyviai, pagal geriausius visuotinai pripažįstamus profesinius, techninius standartus ir praktiką, panaudodamas visus reikiamus įgūdžius bei žinias.

V.1.2. Nedelsiant raštu informuoti Klientą apie bet kurias aplinkybes, kurios trukdo ar gali sutrukdyti Paslaugų teikėjui tinkamai suteikti Paslaugas.

V.2. Paslaugų gavėjas įsipareigoja:

V.2.1. Teikėjui ketinant ar teikiant Paslaugas bendradarbiauti su pastaruoju bei sudaryti jam visas sąlygas, kurios yra būtinos Paslaugoms teikti.

V.2.2. Teikėjui suteikti visą informaciją bei dokumentus, kurie yra būtinos Paslaugoms teikti.

V.2.3. Užtikrinti, kad informacija, kurią į Platformą kelia bet kuris iš Vartotojų, priklausau Klientui arba tam ją keliančiam Vartotojui, bei suteikti teisę Teikėjui šią informaciją saugoti, kopijuoti ir pateikti Paslaugų teikimo tikslais.

V.2.4. Užtikrinti, kad kiekviena Kliento mokinio paskyra per jos egzistavimo laiką naudojasi daugiausia vienas mokinytis.

V.3. Nė viena šalis neturi teisės perleisti trečiajai šaliai visų arba dalies teisių ir pareigų pagal šią Sutartį be išankstinio raštiško kitos Šalies sutikimo.

VI. SANKCIJOS UŽ SUTARTIES NUOSTATŲ NESILAIKYMĄ

VI.1. Klientas, pažeidęs Sutarties V dalies 3 punktą, privalo Paslaugų teikėjui mokėti 5% delspinigius už kiekvieną pradelsta sumokėti dieną, skaičiuojant nuo pradelstos sumokėti sumos.

VI.2. Teikėjas, pažeidęs Sutarties III dalies 1 punktą, privalo mokėti Klientui baudą, lygią Kliento sumokėtai sumai padaugintai iš proporcijos tarp dienų, kuriomis Paslaugos neteiktos, skaičiaus ir sutarties galiojimo dienų skaičiaus.

VI.3. Šalims ar vienai iš šalių pažeidus kitas šios Sutarties sąlygas Sutartis yra nutraukiama.

VII. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS

VII.1. Sutartis galioja jos pasirašymo dieną ir galioja iki 2019 m. liepos 31 d.

VII.2. Sutartis gali būti vienašališkai bet kada nutraukta kiekvienos iš šalių sprendimu, jeigu yra patenkinamos visos žemiau nurodytos sąlygos:

VII.2.1. viena iš šalių neįvykdė ar įvykdė netinkamai vieną ar daugiau prievolių, kylančių iš Sutarties; ir

VII.2.2. nukentėjusiai šaliai raštu pareikalavus įvykdyti prievolę ar ištaisyti vykdymo trūkumus, kita šalis per nukentėjusios šalies nustatytą protingą terminą to nepadarė.

VII.3. Jeigu Sutartis buvo nutraukta prieš terminą, Sutartį pažeidusi šalis kitai šaliai privalo atlyginti visus dėl to patirtus tiesioginius ir netiesioginius nuostolius.

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

VIII.1. Iš šios sutarties kylantys ginčai yra sprendžiami abipusių derybų keliu arba kreipiantis į teismą.

VIII.2. Santykiams, kylantiems iš šios sutarties, reguliuoti yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė.

VIII.3. Sutartis yra sudaryta lietuvių kalba, dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią. Vienas Sutarties egzempliorius perduodamas Paslaugų teikėjui, kitas – paslaugų gavėjui.

IX. ŠALIŲ PARAŠAI IR REKVIZITAI

Teikėjas

Stanislovas Kujalis

Vardas, pavardė

Kujalis

Parašas

Klientas

Pareigos

Direktorius
Alvydas Januškevičius

Vardas, pavardė

Parašas

